
d <¿Afaciona¿ de

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

Salta, 1 5 OCT 2014

RES. H N° I 4

EXPTE. N° 4780/14

VISTO:

La solicitud presentada por los alumnos de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, ELIZABETH CAZÓN GROTTO, LU N° 711.315 y
GABRIEL HUMBERTO RODRÍGUEZ, LU N° 711.380, proponiendo tema y director
de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Mg. Ariel DURAN y la Lie. Mariana VALDEZ, aceptan la dirección y la
codirección de la tesis y aconsejan aprobar el tema propuesto;

Que Departamento Alumnos informa que los alumnos cumplen con los
requisitos establecidos en los Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290-12 y Res. H.N°
1671-11;

Que la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, aconseja
aprobar Tema, Director y Codirectora de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, propuesto por los alumnos, ELIZABETH CAZÓN
GROTTO, LU N° 711.315 y GABRIEL HUMBERTO RODRÍGUEZ, LU N° 711.380,
"PROYECTO COMUNICACIONAL PARA CONOCER Y SOCIALIZAR LA HISTORIA
INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA DURANTE EL
PERÍODO DE 1972 A 1976".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Mg. Ariel DURAN y a la Lie. Mariana VALDEZ, como
Director y Codirectora de Tesis de Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a los alumnos interesados, Director y Codirectora de
Tesis, Escuela de Ciencias de la CojaJU-mcación, Departamento Alumnos y Boletín

. f$3IANAR. LÓPEZ
arla Académk»
Humanktadsa - UNSa


